
lnforme de Avance de Gestión Financiera Primer Trimesl¡e 2023

lnforme de Avance de Gestión F¡nanciera del SegundoTrimestre del 2023

Sector Paraestatal lnst¡tuto Estatalde Cultura Física y Deporte

Relac¡ón de Ayudas Sociales Otorgadas

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

NOMBRE MONTOCURP

AAMAOIO8O9HNt I RBA3 s 4,s00.00Abraham Jair Alvarez Martinez
ROGAO1O611M N LDRDAS s 1,s00.00Adamari Rodríguez García

H EGAOTO204HNLRLDA5 5 1,000.00Adner Alej a ndro Herná ndez G loria

5 1,500.00
H E SAO2082 8M N LR N DA2 5 l,soo.oo

Adrián Elizondo Garza

Ad riana Berenis Hernández Sanchez

s 4,s00.00Alan Francisco P¡o Morales Gaona

Alan Oziel Sanchez Velez SAVAg41OO7H N LN LLO8

IANAO90612H NLZVLA3

s 16,000.00

s 1,0oo.ooAlan Patric¡o lzagu¡rre Navarrete
GABAO5l2OlHSPRSLA4 s 3,000.00Alberto Adonay Garc¡a Bustos

Alberto Briones Fragoza BIFAg61116HBCRRLO5

FECAO3O2OTH NLRSLA4

s 6,000.00

s l,soo.ooAlbcrto Fcrnandez cisneros
5 12,000.00Aldo Humberto Zambrano Rueda

CIRA96OB13M N I-R I)LO1 s 6,000.00Alejandra Cervantes Rodriguez
H EGA 1OO2 O8M N LR R LA4 s 1,s00.00Alejandra del Carmen Hernandez Giron
EUTAO5O52OMCSSRLAT 5 1s,000.00andra Estudillo TorresAlej

5 4,s00.0o

S 9,ooo.oo
GOAA040601MNt.N t-LA5

AAAAOOlO25I ICTKCLA3

GU FAOg1O27HN tRLLA3 5 l,soo.oo

Aleja ndra Gonzalez Alvarez

Alejandro Guerrero Flores
AASAO21223 HNLLLLA4 S 1,5oo.ooAlejandro lvan Alvarez Solis

SAEA1OO314H NLNLLA6 5 1,000.00Alejandro Rafael Sánchez tlizondo

Alexa Guadalupe González Morales GOMAO5O3OTM N I.N RLAl s 1,000.00

s 4,s00.00Alexa Juarez Estrada

S r5,ooo.ooAlexandra Herrera Ávalos I IEAA95011OM BCRVLOS

tOLAOT062OMN LPDLA6 s 1s,000.00Alexandra Yam¡leth t.Ópez Ledezma

Alexis cruz Hernández

Alicia lsabela Taff¡nder Apolinar

Alison ltzel Coronado Rodriguez
-, 

CUHAO6O33OHNLRRLA6.

TAAAO9O314M NLFPLA9

s 4,s00.00

I 1,000.00

S l,soo.oo

Instituto Estatal de Cultura Fisica y Deporte (INDE) 19.40

0

EIGAO20616H NLLRDAl

MOGAO2O5OlH N LRN LA5

ZARAO10609HN LM DLA6

Alejandro Alarcon Aguirre _

.IU EAO5O415MCLR5LA8

COTAO3O729MN LRRLA4
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Allison Guadalu pe Tovar Garza

Ángela Fabiola Hernández Chacón

TOGAO9l204MNLVRLA4

MALAO50826H N LRM NA1

s 3,000.00

S 1,ooo.ooAlvaro Ruiz Arreola RUAAOTO4O3HNLZRLA9

5 e,000.00Amado Jesus Lozano Mendoza

s 4,s00.00America Guadalu pe Ledezma Villalpando
LOMA98O4O2H N LZN MO2

LEVAO1O821M NLDLM44

AAGAO70518M N LYN NA7 s 1,000.00Ana Ca rolina Ayala Gonzalez

S 7,soo.ooAna Hadasa lbarra Hernandez IAHAO2O124M N LBRN42

5 1,000,00Ana Sofía Tijer¡na Camarillo TICAO41O12 M N L]M NA5

VIFAO6O614M N LTLNA2 s 1,000.00Ana Valent¡na V¡te Flores

s 1,s00.00Ana Ximena Hernández Rodriguez HERAO5O727M N LRD NA9

5 12,000.00Ana Yu rid ia Martinez Zapata MAZAO50909M N LRPNAT

Anabel Mol¡na García MOGA94O728M DFLRN03 S 6,000.00

s 1,s00.00Anais De Leon Chapa LECAO204I2MNtNHNA9

s 1,000.00André Miguel 5aldívar Cantú SACAO8O62OH N LLNNAT

5 9,000.00Andrea Alejandra Rangel Hernández RAHA930519MCLN RO1

s 9,000.00Andrea Carolina Perez Perez

Andrea Cec¡l¡a Elicerio Coronado E1C4020122 t\il N LtRNA6 S 6,000.00

5 1,000.00Andrea Deniz Díaz Garza D¡GA060926M NLZRNA9

GOHAOT09lOM N LNRNA6 s 1,s00.00Andrea Gonzá lez Herrera

5 1,000.00Andrea Montserrath Hinojosa Alvarez HIAAO90416M N LNLNA2

S 3o,ooo.ooAndres lsaac Villarreal Tudon VITA961022 HN LLDNO5

SARAO70816H NLLSNA4 I 1,000.00Andres Salazar Rosales

S 9,ooo.ooAngel Daniel López García LOGAO4O630H N LPRNA9

5 1,000.00

FAAAO21113H N LRLNAS S 7,5oo.ooAngel De Jesus Franco Almaguer

s 6,000.00Angel De Jesus Saavedra Muñoz 5AMAO41221HNLVXNA3

5 7,s00.00Angel Eduardo Alonso Guevara AOGAO4O919H N LLVNA2

Angel Enriquel Ortiz Olivarez OIOAO8O814HN LRLNAO 5 1,000.00

s 7,s00.00Angel Fernando Gutierrez León GU LAO1103OH N LTN NAO

CXCAO80715H N TBRNAS S 6,000.00Angel Gael Cabrera Cortez

AOVAO2O214HN LLLNAS s 3,000.00Angel Guadalupe Alonso Valdez

s 1,s00.00Angel lvan Dominguez Carrillo DOCAO4O3].2HSPMRNAO

5 3,000.00Angel Mota Medina

s 3,000.00
MOMA060723H NLTDNAl
IV]ACAO7O713 H N LLRNAI]

5 2,000.00Angel Roel Melendez Garza MEGAO6040lH NLLRNAO

5 1,s00.00

lnst¡tuto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE)

HECAOTOT08M NLRH NA4 5 1,000.00
)9.41

PEPA040609M NLRRNA5

Angel David Sanchez Acosta SAAAO4OSl4HNLNCNAT

Angel Muricio Maldonado Cerda

Angel Saúl Martinez Lum breras
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Ángela Figueroa Lopez

Carlos Alberto RodrigueT De Ieon

FILAOgO128M N LGPNA2 s 1,000.00

5ABCO20703H N LLN RA8

5 6,000.00

GAFAOsl 022IlIN I RI NA1 s 3,0oo.ooAnBela Gabrielle García Flores

s 6,000.00MU DAOOl l lOMSPXLNAS

GAPAO40203H N LRCNA5

VERAO3O3OsM NI NDNA5
S l,soo.oo
s 1s,00o.oo

ela Paulett Muñoz Delgad¡llo

Angelberto García Pachuca
Ang

Angie Ja uel¡ne Venegas Rodri uez

CU MAO70717H N LRRNAO s 2,000.00Aniceto Cruz Marcos
EAMAOTO5O3M N LSXNAO s 6,000.00Antya Guadalupe Estrada Muñoz
CXLAO60511M N LRLRAT s 1,000.00Aranza Paola Cortez Leal

s 1,s00.00a ndro Hernández RamÍrezArath Alej H ERAO2Ol26HNLRM RA2

MOMA990224HZSLCR07 s 12,000.00Ar¡el Andres Mol¡na Mac¡as
MALAO61211H N LRI RA4 s 3,000.00Ariel Nehem ias Martinez Leija
GAFAO2O8l3HJCTSRAO s 9,0oo.ooArmando Ga¡tan Fausto

s e,000.00
G UGAOOlOO5 MVZTZTA2 s 9,000.00
GACAO6O522MN LRHTAS s 1,000.00

Z G ZLI am nn e aC uG t re ret ne 5a E

Athziry Dan Garay cha a

SAVAOTO9OSHN LLtTA2 S l,ooo.ooAtuk Salinas Villareal
SAEAO10615H N LLSXA4 s 6,000.00Axel Andre Salas Esquivel

VAMAO80415H NLZNXA2 I 9,ooo.ooAxel Daniel Vazqucz Montoya
TERA991OO8H N tLDXO5 5 12,000.00

s 1,000.00Axel Maur¡cio Rodrí uez Esparza ROEAOTO5OlHNLDSXA6

CATAO504l3MTSSBYA4 s 1,000.00

CAN BO5O4O4MN LRRRAT S ls,ooo.oo
BIFB99021OM BCRRTOg s 24,000.00

J ICBO6lOOlMNLMRRAT s 1,000.00

GAR BO41125HTSRDRA3

RAMBOqO."I4HNI MRGAR

HEH B990619HM M RRRO5 5 9,000.00

s 4,s00.00

I 2,000.00

Aylin Gabriela Cast¡llo Tabu

Barbara L¡zbeth Carbajal Narvaez

Beatriz de Lourdes Briones Fr

Bernardina iudith iimenez Cruz

Brandon Axel Heredia Hernandez
Bogar Gael Ramírez Moreno

o

oza

COLBOOlO22H N LN RRA4 s 2,000.00
G U RBS7072ON LTDROg 5 18,000.oo

Brandon Jair Constantino Lara

Brenda Galilea Gutiérrez Rodríguez
OAAB93O8O1M N LSLROT s 24,000.00Brenda Osnaya Alvares

s 1,000.00Briza Xatin Vega García VEG BO70908M NLGRRA4

MUTBOIOT2lHNIXLRA2

U IZCO2042 7 H N LR P LA7

s 6,000.00

s 6,000.00
BU PCO3O911HNLSRLA9 s 1,s00.00

s 1,500.00

Bryan Jesús Muñoz Telles

Caleb iavier U rb¡na Zapata

Carlos Alberto Salas Benitez
Caleb Uziel Bustos Perez

lnstituto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE)

ROt.C940805H N tDN R00

)9.4)

ZAAA851114HN LMLROSArturo Ale¡o Zambrano

Axel Manuel Granfranco Tellez Rodríguez

Bernardo Maximiliano García Rodríguez
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David Glor¡a Hernandez

s 1,000.00
Carlos Daniel Sepulveda Rojas 5ERCO9O129H N LPJ RAO $ 1,000.00

s 1,500.00SAGCO4O3O1 HNI IM RA¡]

s 1,000.00

Carlos de Jesus Salazar Gomez
Carlos Edua rdo Aguilar Yé pez AUYCO80312 H N LGPRAT

Carlos Enrique Morua Bara.jas MOBCO5lOl5HCLRRRA9 5 1,000.00

s e,o00.00Carlos Segov¡a Gonzá lez SEGC95063OH N LGN RO8

S 1,ooo.ooCarolina Llamas J imenez LAJCOTO5O3MCM LM RA6

Carolina Mendoza Hernández M EHC970425MMCNRRO5 s 30,000.00

Carol¡na Stephania Rea Grimaldo R EG CO4O 128M N LX R RA8 5 6,000.00

s 1,000,00Cassandra Toxqui Padilla

Cec¡lia Den¡sse Madera Berna I MABCO602lOMN LDRCA2 5 1,500.00
César André Coronado Ret¡z CORCO2O53OH N LRTSAO s 1,s00.00

5 9,000.00Cesar Emmanuel Gracia Sal gado

ROHC940820HNLDRS06 5 30,000.00

s l,soo.oo
Cesar Román Rodríguez Hernández
Chels¡ Ludy Mata Gallardo MA6CO6031OM NLTtHA9
C¡elo Sarahi Qu¡st¡ano Lopez QU LCO5082OM N LSPLA3 s 3,000.00
Constanza Aleja ndro Martínez AE MCO20426M N LLRNAT S 7,soo.oo
Cristian loel Rodriguez carcía ROGCO61125H NLDRRAS s 1,000.00
Cristina Lizbeth Diaz Lopez DILCO2O831M N LZPRAO S 1,soo.oo

s 1,000.00Crystal Ab¡ga¡l La ra Ovalle LAOCOs0422 M N LRVRAO

Dafne Anaid Sanchez.iaramillo SAJ D060111M N LNRFA6 s 1,000.00

s 18,000.00Damaris Amal¡a Garza Ta pta GATDO41211MNLRPMA9

s 4,500.00Daniel Adrián Ga rcía Cerda GACDOl09T2HNIRRNA']

Daniel Alejandro Ramos RAXDO2O7l 6H N EMXNA4 s 1,s00.00

s 4,s00.00Daniel Eduardo [/]uñoz l\/achuca M UMDO30311H NLXCNA9

S 6,000.00Daniela Anglee Briceño Nieves BIN DO30606M N ERVNA6

Daniela Garza Armendariz GAADO609Ol M NtRRNAT 5 2,000.00
Dan¡ela lvon ne López Nañez LON DO3O52 6M N LPXNA8 $ l,soo.oo

s 4,s00.00Dan¡ela Montserrat Castañeda Doria CADDO3O311M N L5RNA1

Dan¡ela Samara Salazar Bodero SABD060TO6M N LLDNA9 s 1,000.00
Daniela Siller Flores 5IIDOOO325M NLLNA8 s 9,000.00
Danna Fernanda Cárdenas Salazar
Dannady Aylin Sifuentes Torres

CASDOSlOO2 MN LRLNA5

5ITDO8O128M N LFRNAl
Dar¡ana Ber¡¡na Rodr¡ guez Venegas ROVDO5l006MNLDN RAg

s 2,000.00

S 1,ooo.oo

s 1,000.00

s 1,ooo.0oDar¡ana .ianeth E lizondo Lozano EILDO6113OM N ttZRA4

lnstituto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE)

GOH DO6022OH NI,tRVA4 5 1,000.00

39.43

GOECO9OSO5H NLNDRA9

TOPCOTlOl lMTSXDSA8

GASCOOO6O5HNLRLSA3
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S 4,soo.oo

fEsoREniA
NLT

uDav¡d Torres Peña fOPDO6OIO2H N LRXVA2 s 1,000.00

Emil¡ano Agu¡lar Gutiérrez 5 1,s00.00

S 4,soo.ooPUGDO202l9HNLN RVAg

AU RDO20622HNLGYYA2

David Daniel Puente Garcia

Dayan Alejandro Aguirre Reyes s 2,000.00

S 1,soo,ooTAG D04lOOSIVIN LPRBA6

VAODO5OSl4MTSLRBAO
Deba nhi Aide Tapia García

Deba nhi Alexa Valdez ortega S 3,ooo.oo
MATDO6O822 M NLRLBA5 s 1,000.00
AIBDOOO82TM NtRTBA6Deba nhy Leticia Arriaga Botello S 6,000.00
PAH DO5061OH N LLR RAODerek Josue Palomino Hernandez s 2,000.00

IIIGDO51124MNLRNNA7Dianey Hernandez Gonzalez S 4,soo.oo
REG D940306H N LLLGO2Diego Alan del Real Galindc¡ 5 30,000.00

AAADO21126H MCLLGA3Diego Alatorre Aliaga 5 1s,000.00
MALDOOO2l9 H N LR] GA3 s 12,000.00Diego Alberto Mart¡nez De Le¡ja

GOCDOOO2l5HJCNSGA3Diego Alonso Gonzalez Castañeda s 12,000.00

D¡ego Armando L¡mas Maldonado L¡MD110906HN LM LG44

5A6DO21205HNLNRGA4Diego Armando Sanchez 6arcía
s 1",000.00

s 7,s00.00
HECDO20918H NLRRGA9 s 1,s00.00Azael Hernández CervantesD¡ego

5AADO6033].HN LNRGA5Diego Fernando Sanchez Aragua 5 3,ooo.oo
GORDO4O712 H NLNDGA9 s 1,s00.00Diego González Rodrígu ez

ROVDO711025 H NLM2GAlD¡ego Romano Vazquez s 1,000.00

EOM DO5O127HNL5RLA4 i 3,000.00Dilan Adrian Escobedo MartÍncz
CAM D121O22MSLSN RA1Dorely Castro Montoya s 1,ooo.oo
GOGD9TO9OlMNLN RLOS s 18,000.00Dulce Maria Gonzalez Guerrero

GAB EO506 28 H N LRLBA3Ebra¡n F¡liberto Garc¡a Beltran S 1,ooo.oo
VIMEOT0903H NLLRDAOEder Villasusa Moreno s 2,000.00

S 8,ooo.oo

s 2,000.00LOAE05O314H N LPLDAT

COM EO7O81OHN LRYDA6 s 1,000.00
Eduar Javier Lopez Alonso

Eduardo Cortez Mo
ROGEO11101H NLCRDA6 5 4,s00.00Eduardo Emanuel Rocha Garay

POM FO705O7H N LNCDAl s 1,000.00Eduardo Javier Ponce Macias
MAREO61214HNLRVDA8 S 1,ooo.ooEdwin Abraham Mart¡n Rivera

GACEOB0602HN LRN DABEdwin Osbaldo García Contreras s 1,s00.00

El¡as Medina Llanas

El¡ezer Qu¡roga Tr¡stan
s 3,000.00

s 1,000.00

M tL[050221I IN LDt LAg

QUT[0s0726H N LRRLA3

H EVE08l lO3 H N LRZLAO s 4,s00.00Eliezer Alberto Hernandez Vazquez

SUCEO4O124M N LRLLAOElvira Melissa Suarez Colin

lnstituto Estatal de Cultura Física y Deporte (lN DE)

AUGEOl l2O4HTSGTMA8

)9.,¡4

Deba nhi Griselda MartÍncz Tcllo

Edgar Aleiandro Mendoza Burgueño M EBE990lOSHNTNRDOl
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Emiliano Agu¡lera Guerrero

Gabrielle Kiara Contreras Martinez

AI.,GFO3O21 1 HNI GRÍVIA6 s 9,000.00
Emiliano Martinez Alanis MAAEO2O7027H NLRLMA5 s 6,000.00
Emiliano Mirafuentes Resendez M IRE991227HN LR5M05 5 15,000.00

5 12,000.00TEGEOl l l3OHNIRRM49

s 1,500.00Emilio Treviño Laureano
Enr¡que Majluf Gonzalez Rostro GOREO2OT2OH N LNSNA3 s 4,s00.00

S 1,ooo.ooEr¡c Saul Moreno Meza MOM E051O25HN LRZRA4

$ 6,000.00Erick Alejandro Zavala Lopez

Erick Eduardo Mata AlanÍs MAAEO4O521I]TSTtRAO s 2,s00.00

s 1,s00.00Erick Gerardo Cuevas Fernandez CU FEO10427M NLVRRA8

S 13,5oo.ooEr¡ck Leonardo Truj¡llo Coronado TUCEO2O9lOH N LRRRAT

Erick Tadeo Salazar Gómez SAG EO7O62 9 H N LLM RA4 $ 1,000.00

s 1,s00.00Esmeralda Mota Leal MOLEO2lOOlM NLTLSA2

AACEOOlOlOMGRLSSA2 s 9,000.00

s 1,000.00Esteban Maldonado Guadiana MAGElOOTO2H N LLDSA2

s 7,s00.00Estefany Alejandra Gutierrez Llanas G U LEO2032OM N LTLSAG

Estefany Espinoza Uresti EIU EO50915M NLSRSA3 s 1s,000.00

s 1,000.00Estrella L¡zeth Ontiveros Torres OITE060425MNLN RSAO

Evelyn Suzet Mentado Rojas I 6,000.00M EREO1O824MSPN]VAg

Fatima Lisset Valle.¡o Esparza VAE F090619MN LLSTAT S 3,ooo.oo

s 1,000.00Fernanda Bosque Esp¡nosa BOEFlOlOOTMNLSSRAl
Fernanda Delgadillo Rodríguez DERFOgOSOlM N LLDRAT s 1,ooo.oo
Fernanda Elizondo Cabrera EICFOTO9O5M N LLBRA4 s 2,000.00

s 1,s00.00Fernanda lbarra Villarreal IAVFO30929M NLBLRA4

Ferna nda Robledo Zavala s 1,500.00
Ferna ndo Aaron Cortez Martinez COM FO803O3 H NLRRRA9 s 1,000.00

s 4,5oo.ooFernando Alfonso Reyes Rodr¡guez RE RF04111OH N LYDRA6

s 1,000.00Ferna ndo Arce Galindo AEG FO5O624H N ERLRAs

Fernando Hernandez Juarez H EJ FO5O9O3 H NLRRRAT s 7,000.00

s 6,000.00Fidenc¡o Ar¡el González Miranda GOM F971OO7 H NLN RDO9

s 1,000.00Franc¡sco Hiram Lozano G uerra LOGF050212H NLZRRA2

MAVFO71213H NLRGRA4 s 12,000.00

§ 2,ooo.ooFr¡da Lopez U rbina LOI] FO4O716M N LPRRA4

Gabriel Castaño García cAGG971101H N I SRB06

Gabriela Lizbeth Ferriño Alvarado FEAGO70712M N LRL8A6

s 30,000.00

$ 1,000.00

s 3,000.00COMGOSO6lOMN LNRBA4

lnst¡tuto Estatal de Cultura Fís¡ca y Deporte (INDE) 39.45

0

Em¡l¡o Anton¡o Treviño Garza

TE LE070912 H N LR R MA7

ZALEO10928H N LVPRAl

Esperanza Katherine Albarran Castro

ROZFO30227M NLBVRA6

Francisco Manuel Mares Vega



(x)Gerardo Gutiérrez Rodrí uez

lvan Fdua rdo Moreno Lopez

GU RG 10061HN LTDRA9

EAH IO 109 2 9M N LSRTA3

S 1,500
HU LGO70123 HN LSRRAS 5 l,soo.oo
CACGOTO4Ol,HNLSRLA5 S 6,000.00
E IRGO2O42OMN LSDNA5 S l,soo.oo

Gilberto Castillo Carrillo

Ginette Verón¡ca Es inoza Rodrí UEZ

AOVGO81O17H N LLLVA6 s 3,000.00As¡s Alonso ValdezGiovanny
LEfG031114M NLNRSAg S 1,soo.ooGissela Marlen De Leon Torres
COCGO5O429H DFRRNA9 S 2,ooo.ooGonzalo Cortes Cordera
BEBGO20822M N LRTRA9Grecia Alexandra Bernal Betancourt S l,soo.oo

S e,ooo.ooGu¡llermo campos ornelas CAOGOlOTOSHCM MR LA2

fOTGO5O5HNLRRSA8 s 1,000.00Gustavo Gerardo De la Torre Treviño
GOEGOTOlO2 H NLMSSAT s 1,000.00Gustavo Mauric¡o Gomez EsParza

AIVH051127M NLBRBA3 S 1,ooo.ooHabibi Monserrat Abr¡n Vargas
TOGHO71211M N LMM DAO S 1,ooo.ooHadassah María Tompk¡ns Gómez

LAGHO5OsO9M NLRRNA3 S 2,ooo.oo
GAFH96OSOTMJCTSROl S 3o,ooo.oo

Ha nna Naomi Lara Garza

Haramara Gaitan Fausto
GABHO5OSO3HN LRRCAO 5 1,000.00Hector Garza Bernal
CATHOlOl23HNLN RCA2 s 1,500.00Héctor lván Cantú Treviño
TORHOTOTl9MNLRDLA5 5 1,s00.00Heily Ximena Torres Rodríguez
RO P HO8O416 MJCDSTA3Helena Rodríguez Peschard
GACH /91002 H NLRLRO9

5 1,000.00

s 2,000.00I lernan Dario Garza Cuellar
BAM H991219H PI RRROTH¡ram sa¡d Bravo Moreno
HEVHOBO2l5HMCRZGA4

s 12,000.00

s 1,000.00tlu Saul Hernandez Vazquez
54Dt830715 HDFRZGoS s 1s,000.00lgnacio Sarabia DÍaz

TEFI74O9lOH DGRRGOO S 24,ooo.oo

s 2,000.00

$ l,ooo.oo

lgnacio Treviño Fuerte

lker Arredondo Port¡llo

lker Cans¡no Gonzalcz CAG I060lO5HDFNN KAO

AEPI06O223HN LRR KA4

SAZI1OO112H BCN RKAT s 2,000.00lker Moroni 5ánchez Zur¡ta
VIGI09O9O2M N LI-RNA9 S 6,000.00ln d Romina Vlllafuerte Garcia
BOPIO11103MN LRLRAT s 12,000.00Pa la c ioslrene Esmeralda Borr
H EAIO8O716MN LRERAO s 1,000.00lrlanda Lizbeth Hernández Abarca
CAGIO8OT26HNLZNRA4 s 1,0oo.oo

CARI071227 HNLNZSA9

GOVIO6081 5 MNLN LSAs

s 6,000.00

s 1,000.00

lrving Kalein Cazares González

lsabel Gon¿alez Villarreal
lsaac Cantú Ruíz

AUG IO2O82OHNLG LSAg s 12,000.00lsaías Oziel Agu irre Gallegos

S 4,5oo.ooItz¡a Sarahi Escamilla Hernandez

lnst¡tuto Estatal de Cultura Fís¡ca y Deporte (INDE)

MOLr950101HT5RPVo2 s 9,000.00

19.46

lnforme de Avance de Gestión Financiera Primer Trimestre 2023

German Andres Huesca Lira
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..tr-§#lvan Rafael Rodr¡guez Garza

José Eduardo Aguado Peña

ROGIO5O4OTHNtDRVAT s 12,000

S 9,ooo.oolza Daniela Flores Hernandez FOH t940506M DFLRZ04

s 4,s00.00Jacqueline Cabrera Cruz

S 1,soo.ooMOSJ0412O2 H NLRN RA7Jairo Moreno Sánchez

s 4,500.00CEMJ02O5O9M DGRRQAlJaqueline Cervantes Martinez
s 2,s00.00laqueline J¡mena Tamez Fscam illa TAEJ041O28M N LMSCAO

s 1,500.00CACIO10725HN LN MVAOJavier César Cantú Camarena

s 9,000.00OIItIO3O725 HVZLM RA7ieremy Yucr¡sty Olivares Ramirez

s 1,000.00Jerson Josue Chantaca Gonzalez CAGJO5O3O2HNLHNRA3

s 4,soo.ooMATJO3O625M MCRRSA8Jessica Vanesa Martinez Torton

s 3,000.00Jesus Alejandro Aceves Luna AEUO60625HNLCNSAO

s 7,s00.00Jesus Alejandro Olivares Almaraz otAl040907H NLLLSA6

S 3,ooo.ooSAC,]070913H N LLRSATJesus Antonio Salazar Cruz

s 6,000.00Jesús Balboa González BAGJO1O629H NLLNSA4

CEVJ051214H NLRLSAO s 1,000.00Jesus Emiliano Cervantes Velazquez

s 6,000.00RICJOllOl5HNLVRSAlJesus Ernesto Rivera Carap¡a

s 1,000.00lesus Roberto Mendoza Av¡la M EAJ071129HCHNV5A4

S 9,ooo.ooSAGJO4OTO3MN LLNMA5Jimena Salinas Gonzalez

S l,soo.ooJoana ltzel Cruz I\/lendoza CU MI030727M NLRNNAT

5 4,s00.00Jocelyn Astrid Celis Esquivel CE EJO21117M N LLSCA5

s 9 000.00Jocelyn Urias Castro u tc.,960216M BCRSCo2

s 1,s00.00Joel Mauricio Adame Garcia AAGJO31118H NLDRLA2

GASJO30626M NLYSHA9 S 2,ooo.oolohana Leticia Gaytan Susta¡ta

s 12,0oo.ooRACJO30924H N LM H NA5

I e,ooo.ooJorge Eduardo Pérez Rafull PE R.IO31225HTSRFRAg

I 1,000.00TUVIOTO4OTH NLRLRATlorge Em¡l¡ano Trujillo Villarreal
s 12,000.00SASJOl0606HM N N NR7Jorge Enrique Sandoval Sandoval

s 4,s00.00Jorge Jaed Rodriguez Valdez ROVJOlOTO4H N LDLRA2

s 1,000.00AACAO5OllTHCLDRLA3Jose Alejandro Adame Cruz

s 1s,000.00AUIA940104H]CGN LO4José Alfredo Aguirre lnfante
I 1,000.00Jose Anton¡o Sanchez Aleman SAAAO6O115H NLNLNA3

5 1,000.00CALCO70216H NLSNRAT

5 1,ooo.oo
Jose Carlo Castillo De Leon

Jose Cr¡sto Quintero Alonso QUACO8O1l,2HNKN KRAS

s 2,000.00.Jose David Gaytan Armendaris GAADO9OS24HNtYRVAO

S 3o,ooo.ooBAID941127H N LLSG03.lose Diego Balleza lsaias

lnstituto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE)

AU PE05032I]H N LGXDAg $ 1,s00.00
)9.47

CACJO304O5M NLBRCA3

Jonathan David Ramos Cha¡res



s 1,0oo.00Jose Lu¡s Camarillo Castillo

Jose Lu¡s Doctor Morales

cAcL050823HTSMSSA4

DOM L960614HMCCRSo7

fOALO50511HN LRRSAg

$ 12,ooo.oo

S 1,ooo.oo
PASM960Ti26HTSDN N08 5 6,000.00

lose Lu¡s Torres Aranda

Jose Manuel Padilla Sanchez
RIDMO8O719HN LCMRA5Jose Maria Ricaut Dom¡n8uez s 1,000.00
M OVM O4O2O7 H N LR LGA5 S 4,5oo.ooJose Miguel Morales Valdez
EUAROlOl2l HNLGLBA8 s 1s,000.00Jose Roberto Eguia Alcazar

RUCR880816HSLZSM02 s 24,000.00José Roman Ruiz Castro
NARR97O224H NLVDBO5 s 1s,000.00José Ruben Nava Rodríguez
ROFTO61224H5RDLMA]- S 1,ooo.ooJose Tomas Rodriguez Fel¡x

LAPJOOl22OM NLN LSA8loseline Landeros Palacios 5 9,ooo.oo
LEMJOTO604MN LLRSAT S 6,000.00Jose lyn Michelle Leal Mart¡nez

Joshua Guillermo Chavez Barbo§a S 1,ooo.oo
CAA,]041115H NLNLSAO S 2,ooo.ooJosue Cantu Alanis
LOR_t020721HTSPSSA9Josue de lesus Lopez Rios s 12,000.00

BA RJO211O8 H N LR N NA4 5 1s,000.00Juan Anton¡o Barco Rangel
AAPJ94O831HVZLRNO2J uan Carlos Alan¡s Pr¡eto 5 9,ooo.oo
VETjO60306HNLLRNAT s 3,000.00luan De Jesus Velazco Tristan
f:oRJ9412 21HNt LDN02 5 1s,000.00J uan Josc Flores Rodrigucz

s 4,s00.00J uan Lu¡s Nava Cuellar NACJO1O226HN LVLNA4

cE H lg80g01 HNI I RNO2J uan Manuel Celaya Hernandez
SAGJ080317H NLN NNAS s 4,500.00luan oswaldo Sanchez Gonzalez

Judith Anal¡a Silva Coronado S 1,ooo.oo

S 4.soo.oo
S 9,ooo.oo

GOPJ04060lHNLN RLA6

FOG K98OB16MSRI,M RO3

AAf\ilK931 r{)9MNl I RR04

SICJO61Ol 7M N LI.RDA3

5 24,000.00
Karina Angélica Flores Gamez

Karina Guadalupe Alanís Morales

J ulio Cesar Gonzalez Perez

DIAK95O7O5 M DFZRR04 s 12,000.00Karla Díaz Arnal
SAGKO2l 2 27M NLNNRA5 s 1,s00.00Karla Vannesa Sandoval Gonzalez
GAFKO6O911M NLRLTA9 S 6,000.00Katherine Victoria García Flores

Kat¡a Elizabeth Martínez Miñarro S 12,ooo.oo

s 1,0oo.oo

s 30,ooo.oo

5 4,000.00

MAMKO1O117MN LRXTA6

FATKOT08lTMMCRRLAl
I IAKg40626fVINLCLNOO

TEGKOTOlO9H N LRRVA2

BERKO10425 HVZRYVA2

5 1,000.00

Kenia Vanessa Lechuga Alanis

Kev¡n Omar Trev¡ño Guerrero

Keilany Urit Fraga Tr¡go

Kev¡n Berlin Reyes

i.t; ls_;

ulnforme de Avance de Gestión Financiera Primer Trimestre 2023

José Eduardo Rivero Viera

Kevin Osvaldo Villasusa Moreno

RIVE060SO2HNLVRDAO S 1,ooo.oo

5 2,500.00

lnstituto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE)

vtMK020611llNl tRVAg

)9.48

CABJO70926HN LH RSA2

s 30,000.00
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lnforme de Avance de Gestión Financiera Primer Trimest¡e 2023 EKev¡n Ozmar De León Treviño

Maria Fernanda Ruiz c uerra

LETKO3l025HNLNRVA2 s 1,s00.00

s 9,000.00

Laura Sofia Arroyo Cuara AOCL97O92OM M NRRRO8 S 9,ooo.oo

s 3,000.00Layla Samantha lbarra Ponce IAPLO91208M N LBNYAT

s 1,000.00Leonardo Aaron Sánchez Sanchez

LIELO81127HNLRSNA9 s 1,000.00Leonardo Lira Esquivel

s 1,s00.00Leonel Garza Rangel GARLOlO33OHTSRNNA2

s 1,s00.00Leslie Ab¡ga il Garc¡a caspar
VISLOOO22OM NLLTSA2 s 2,000.00Leslie Paola Villa real Sotelo

Lesly Paloma Hernandez Contreras H ECLO111O9M NLRNSAO s 4,500.00

s r.,000.00Lil¡a Reg¡na Frías Yac

Lorena Elizabeth Puente Torres PUTLO4O326IVINLNRRAT 5 4,500.00
Lorenzo Uriel Macias Rivera MARLOlO33lHNLCVRAl s 1s,000.00

5 1,000.00Lucas Fernando Perez Lara PELLO6O116H N LRRCAg

Luis Angel Chavez Valdez CAVLOl l220HNLH LSA1 5 6,000.00

5 3,000.00Luis Angel Hernandez Reyna H ERLO70316H N LRYSA5

Lu¡s Antonio Avalos Tamez AATLq20504HN LVN/ISO4 s 6,000.00
Luis David Garcia Hernandez GAHL1OO419HN LRRSA4 s 3,000.00

s 1,s00.00Lu¡s Enr¡que Garcia Pa lacio
Luis Fernando Trev¡ño Amaro TEALO50113 H N LRM5A6 s 1,000.00

S r,ooo.ooLu¡s Humerto Martínez Ort¡z IVIAOLlOOT09H N LRRSA5

s 1,s00.00Luis Ma rtin Ruiz Lozano RULLO21127HN IZZSA2

S 9,ooo.ooLu¡s Ramon 6arr¡do Esquivel GAELS6O5lOH NLRSSOS

s l,soo.ooLuisa Fernanda González Betancourt

s 1,s00.00CORLO7O516M N LNM NA1

Luz Anethe Guevara Alvarez G UALO30813M NLVLZAl s 9,000.00

s 9,000.00Luz Mar¡ana Castro Felix

Manuel Ordaz Gonzalez OAGMO2O4O9H NLRN NA9 S 2,soo.oo
Marcela Camacho Rios CARM081O28MN LMSRA5 s 1,000.00

s 1,000.00Marcelo Santos Villarreal SAVtVIOSOTOTH N LN LRA5

S l,soo.ooMarco Anton¡o García Alvarez GAAM0404OTH NRLRA2

lvlarco Eliud Olvera Romero OERMO8O5lOH NLtM RAs s 6,000.00

$ 2,000.00María Fernanda Méndez Guerra
Mar¡a Fernanda Morales Gutierrez

M EG FO51O11M NLNRRA5

MOGF04lO2lMNLRTRAS s 9,000.00

S l,soo.ooMaria Fernanda Olgu¡n Rodr¡guez

Maria Fernanda Rodr¡guez Gomez

OU RFO3O626M N I,IDRAT

ROGF970623MG RDM R15

lnstituto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE)

RUG FO4O229M NLZRRA4 s 2,000.00
39.49

SASLOTOTOTH NLN NNA9

GAG LO4O114M N LRSSA6

FAYLOSO93OM NLRCLAS

GAPLO4O315H NLRLSAT

Luna Alexia Contreras Ramírez

GOBLOTO4O5MNLNTSAl

CAFL97O123MBCSLZO2
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Maria I'ernanda Villa nueva Ce rda

MigUel Antonio Chavez Pasos

VICFO5O814M N LLRRAS

SADM990323H BCRLGOO

5 1,000.00

s 1.5,000.00

CI'lAI.O6O9O5M NEDLCA4 S 2,ooo.oo
ROZLO602OSM N LDMSA2 S l,ooo.oo
P EQMO5O517 M SP RZRA6

lvlaría Luciana Cuadros Alcoceer

Maria Lu¡sa Rodr¡guez zambrano

Maria Perales Quezada
LEBMO5O3Ol M N LLCRAl

§ 1,s00.00

s 1,000.00Marian Leal Becerra
GAMMO4O82lMNLRRRA2Mariana Abigail Garza Ma rtÍnez s 1,500.00
AAPMO8O3O8M N LLDRAl s 1,000.00Mar¡ana Alvarez Padilla
MOAM0603llMVZRCRAl S 1,ooo.ooMariana Angelica Morales Acosta

AIM M930918M N LVRROT S 6,000.00Mar¡ana Avitia Mart¡nez
EABM94],007 M N LSRRO5 s 1s,000.00Ma rlan¿ Esca m ill¿ Braña

LOCMO3O528M NLPTRA2 S 6,000.00Mariana Leticia Lopez C¡tal

OEG MO3O416MYNRLRA2Mariana Ortega Gil s 9,000.00
BAR M 030913 MTS RZRA 1 s 12,000.00Mar¡angel Barbosa Ruiz

FOVMO6lOO6MCLLLRAO S 9,ooo.oo
tvl o R rvt 9112 04 r/r N LN DR08 S 24,ooo.oo

Mariangela Flores Valdez

Maricela MontemaYor RodrÍsuez
GACM09060lM NLRHRA3Mar¡el Garcia Chapa 5 l,soo.oo
FOQMO3O831M NLLN RA3 s 2,000.00Mariela del Carmen Flores Qu¡ntanilla
SISMOSlOO2M NLLNRAOMarijose Silva Santos S 1,5oo.oo
ROCMOlO9OT H N LJRRAO s 1,s00.00Mario Alberto Rojas Carranza

RAHM810415HNLMRRO1 s 24,000.00Mario Santana Ramos Hernández

s 1,5OO.00Ma r¡ssa Sofia Flores N/lanjarrez

E IC MO30416M CLSSRA2Marlene Esp¡noza Casiano S 12,ooo.oo

S 5,ooo.ooMartin Guadalupe Gomez Villalpando
CARMO21022M N LHM RAO s 1,s00.00
RAIVI MO502O1M NLNNRA4 s 1,000.00

Maryan Elizenda Chapa Ram¡rez

Maryfer Rangel Mendoza
oosf\¡04051 lM N FcNTA4Mat¡lde Ochoa Saenz

SAM MO1042OHN LNRRA5

S l,soo.oo

5 1,500.00Mauricio Fabián Sáenz Ma rtínez
AACM05O2Ol HN LLM RA2Mauricio lsaac Alanís Campos S l,soo.oo

s 2,000.00Mauricio Pedraza Mar¡n PEM MO7O42BH N LDRRAl

PEAM060SOSHN LRRXA2Maximiliano Pérez Arriaga S 1,ooo.oo
CAVMOl0904M NLSLLA9 s 6,000.00
SAPIVIOSOTO2MNLN RLAO

MATf\,¡0802 1 6{VI NLRLLA4
$ 3,000.00

s 1,O0O.0O

Melanie Gabriela Castañeda Villarreal

Melanie Naylea Sanchez Perales

Melanie Stefan¡a Martínez lello
AUSM060311M N LGNLAl s 1,000.00Yarettzy Aguirre SanchezMelany

Miguel Angel Sarabia Delgado

lnst¡tuto Estatal de Cultura F¡sica y Deporte (INDE)

CAPM960513 HSR HSG06 9,000.00

I9.50

FOMMO302l3MNLLN RA1

GOVMO309OTI IN LM LRA3
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lnforme de Avance de Gestión Financiera Primer Trimest¡e 2O23 EMilagros Abigail Ram¡rez Martinez RAM MO5O822 M NLM RAs s 3,000.00

$ 1,000.00

Miranda Beatriz González Betancourt GOBMOsO315M N LNTRA6 s 1,000.00

s 1,s00,00Món¡ca Dan¡ela Muñoz M¡ramontes M U M MO2O8O2M DFXRNA5

lvlón¡ca Gutiérrez Gaytán GUGMO20605MNLTYNAO s 1,s00.00
Mon¡ca Patricia Ortiz Hernandez olH M990221MOCRRN04 s 9,000.00
Monica Yasmin Serrano Gonzalez S 4,ooo.oo
Monneth Guadalupe Duran Pes¡na DUPM060903M NLRSNAl s 3,000.00
Montserrat l\y'e jía De La Torre METM991204MSPJ RNO2 S 6,000.00

s 1,000.00Na Yeon Yen ny Lee Kim LE KN0T062lMNLXMXAO
Nahom¡ Esqu¡vel Elizondo EU ENO4O617M NLSLHAS s 7,OOO.OO

Nahom¡ Guadalupe Rodriguez Sifuentes ROSNO8O72l"MN LDFHA3 S 3,ooo.oo

s l,ooo.ooNahomi Monserrat R¡vera Quezada
Naomy Jocelyn Arellano Gonzalez AEG NOSOl02MTSRMNMAO s 1,000.00

s 1,000.00Natalia Cervantes González CEGNO51209MTsRNTA3

Natalia Guadalupe Bribiescas Ca ballero BICNO2112OMN LRBTA3 s 6,000.00
Natal¡a L¡neth Richkard ay Sandova I RISNO5lOO6M NLCNTA5 S 1,ooo.oo

s 1,000.00Neev is Milena RodrÍguez Cantú ROCNO5O519M N LDNVAT
Nelson Giovani Chantaca Gonzalez CAGNO6l,OO9H NLH NLA9 s 1,000.00

s 6,000.00GAO N981215 H N LR LSOA

Nicolás Helamán Pérez Galindo PEGNOTO8O8HN LRLCAg s 1,000.00
Nicole Córdova Guerra COGNO3Ol lOMNLRRCAT s 12,000.00
Nyx Korad¡ Azuara Gutierrez AUGN99O3l.8MNLZTYO6 s 3,000.00
Ob¡el Arturo Cota Lizárraga coLo050223HBCTZBA2 s 1,s00.00
Odalys Gera ld ine Lujan Sandoval LU500611O4MN U NDAO 5 3,000.00
Oliver Edhu Contreras Chavez coco050315H NLNHLAo I 1,000.00
Oscar Patricio Alanís Ca mpos AACOOSOS24HNLLMSA2 s 1,000.00
Osmar Olvera lbarra oEto040605HDFLB5A3 s 30,000.00

s 1,000.00Osvaldo Noe Castro Ruiz

Pablo Gastelum Silva GASPOOO5l2H BCSLBAO s 4,000.00
Pablo lbrahim Huesca Lira H U LPO70 123 H N LSRBA9 s 1,000.00

s 1,000.00Pablo Rodríguez ROXPO8O414H NEDXBA8
Pamela Quintana Cuevas QUCPOOlOO6M M NNVMA2 s 6,000.00

s 1,000.00Pandora Elizabeth Martinez Garcí¿¡ MAGP1OO725M NLRRNAS

Paola Michell Longor¡a López LOLPS9OT2OMSPNPLOB s 18,000.00
Paola Veloz Barcenas VE BO9203 22 M N LLR LO4 $ 1s,000.00
Paris Consuelo 5ánchez Carranza SACP060212M NLNRRA4

lnst¡tuto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE)

SEGM931125M MCRN N08

RIQN09lOO3MNLVZHA9

Nestor Alan García Olmos

CAROO6OT2lHNLSZSAS

39.51
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Patricio Jong¡tud Martínez

santi ago Ramos Sanchcz

IOM PO60609HNLNRTA6 s 1,000.00

s 1,000.00

s 3,000.00

Patr¡c¡o Ma rtínez Montalvo MAMPOTOB2THNIRNTA5 s 1,000.00
Pedro Abraham Rangel Hernández s 9,000.00

Queysi .Julissa Rojas Gonzalez

ROPH88O916HCLN RDO3

ROGQ19O3O2M NLJNYA5 $ 1s,ooo.oo
Randal Willars Valdez WIVRO2043OH DT LLNA3 s 18,000.00
Raul Alberto Mart¡nez Valdes MAVROOOl2OH N LRLLAl S 7,soo-oo

RIFRO80712M N LVRBA3Rebeca Sofía Rivero Franco s 1,000.00
Regina Collado Peña COPRO812O1M N LI.XGA4 s 1,000.00

Renata G uerra Mart¡nez G U MRO61OO4M NLRRNA3 s 1,000.00

Rene Aldah¡r Montejano Garc¡a MOGRO4O827HN LN RNAl S 4,5oo.oo
Reyna Alejandra Rangel zarazua RAZRO4OlO6M NLNRYAS I l,soo.oo
Ricardo U rb¡na Pr¡eto UIPR971031HN LRRCOl S 9,ooo.oo

AEBROOlOOTH NLLLBA6Roberto Alejandro Blanco S 12,ooo.o0
PEPR99O924HN tRRBO2 s 6,000.00Roberto Alejandro Perez Perez

Roberto De Jesus Jasso Martínez JAM RO4O414H NLSRBAl $ 4,soo.oo
Robin Sergio Jara Arana J AARO202O3 H D F R RBAl 5 6,000.00

FOLRO9O5lOH N LLYDAORodrigo Flores Leyva s 3,000.00
Rodrigo Medrano freviño M ETRO3O93OH NLDRDA9 s 1,s00.00

VIFROs0515HN LVDRDA9Rodrigo Vivar Fernández 5 1,ooo.oo

Romeo Alejandro Treviño Garza TEGROOO426HN LRRMAT s 1,50O.OO

VARRO604l lMNLLZMAT s 1,0oo.ooRomina Abril Valencia Ruiz

Romina Hinojosa Cruz H ICRO2113OMTSN RMA4 S 12,ooo.oo
RATR071011t tNLMRUA6Ruben Antonio Ramirez Tarango s 3,000.00
CAM RO4O223H N LNRBA8Rubén Gaspar Cantú M¡randa s 2,000.00
PAT/] ROqO51 gfVI NI 7NTAlRut El¡sa Paez Maniarrez

Salvador de los Santos Espinosa s 1,oo0.00

Samantha Estefan¡a Veloz Barrientos VE BSO6O52OM N LLRMA6 s 1,000.00

Samantha Herrera Estrada H EESO50201M5PR5MA4 s 3,000.00

Samuel Ayala Rodr¡guez 44RS961122 H DFYD MO2 s 2,000.00
Samuel Valdes Osuna VAOSO508O4H BSLMA6 s 1,000.00

Sandibel Castillo Mart¡nez s 4,s00.00CAMS02O5O2M NLSRNA9

VAG5980624MNIRRNO7

VAGSOTOTOTHNLQN NA3 s 2,O00.oo
Sanjuan¡ta Vargas Garza

Sant¡ago Daniel Vaquerizo González

Santiago Galicia Ovalle GAOSOTO403HNLLVNAO s 1,000.00

Santiago Juangorena Cortez JUCSO8O712H N LNRNA6

lnstituto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE)

RASSOgO3l3HNI IV]NNA6

)9.52

s 2,000.00
sAES050617H N t.NSl.A8

s 1s,ooo.oo
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s 6,000

ffi,,t1
ffiffi

.00 "'Saul Nicolas Treviño Sol¡s

Vanessa Flores R¡vera

TESSO5O5O6H N LRLLA9

s 1,s00.00

S L,soo.ooScarlett Daniela Olea Valle OEVS08O6lOMNLLLCAT

S l,ooo.ooSebast¡án Chap¡tal García CAGSO91O22H NEI] RBA5

sUsso31115M NLRCLAl s 1,s00.00Selene Suarez Sauceda

s 18,000.00Seo Hyun Cecilia Lee Kim LEKSO41029M NLXMXAl

s 1,s00.00seo Yoon Sofia Lee Kim

s 3,000.00EACSO71205H N LSRRAT§9¡Bio Marcelo Esparza Cardenas

S 1,ooo.ooSherlyn Br¡zet Turrub¡ate Hernandez TU H5060212MNLRRHA2

s 1,000.00Silvana López Balderas LOBSO6O4OlMN LPLLA5

MAHSO2O2O4M NLRRFA3 5 12,000.00Sofia Guadalu pe Mart¡nez Hernandez

s 1,000.00Sofia Yamileth Padron Partida PAPSO5O608M N LDR F9

s 3,000.00Sundur¡ Yosed Garcia Guerrero GAGSO60306M MCRRNA3

5 1,000.00Suri Camila Flores Elizondo FOE506090l M NLLLRA4

s 1,000.00Tabatha Lizeth Salinas Valero SAVTO902O3MN LLLBA5

s 6,000.00Tamara Cervantes Robles CERTOlO306M N LRBMA5

5 2,000.00Tan¡a Alejandra Reyes Miranda RI.MTO4O916M N LYRNA2

I 1,ooo.ooTania Carolina Salazar Dueñas SADTO9O826MN LLXNAS

s 1,000.00Tessa Marina Trejo Valdez TEVTO61O28M NLRLSA4

s 3,000.00Thania Yeray Torres Pimentel TOPTO6O611M N LRMHA4

S 1,ooo.ooThelma V¡ctoria Lozoya Reyes LORTO9O414M N LZYHAS

AUGTO11O23 H NLG RMA4 s 12,000.00Tomás Aguirre Garza

s 12,000.00Tomas Xav¡er N¡anzanillo I\/aydon

M UGU95O90SHCHXLZOOUziel Aaron M uñoz Galarza s

s

9,000.00
10,500.00Valentina Alejandra Letelier Cartagena LECVg10821M N ETRLOO

s 1,000.00Valentina Reta Véliz REVVlOOSOSM N LTLLA2

VACVO3O3O9MN LZDLAl s 1s,000.00Valent¡na Vazquez Cadena

s 12,000.00Valeria Martinez Quintero MAQVO6O4lTMNLRNLA9

s 1,000.00Valeria Ruiz Guerra RUGVO6122OM NLZR LA3

SALVO8O728M NLNPI.A4 S l,soo.ooVale ria Sanmiguel López

s l,soo.ooValeria Sofía P¡neda López PILVO4O4O3M N LN PLA2

s 4,s00.00VABCO21213MN LZRLA3

s 1,000.00
Valeria Veronica Vazquez Br¡seño

Valeria Villa rreal Rodriguez

S 9,ooo.oo
VIRVO51O11M N LLDLAl

GOMVOO1227M N LN RNA9

s 1,000.00
Vanessa Alexi Gonzalez Morales
Vanessa De Luna Chavoya

MAMVO51111M DG RRNAl s 1,ooo,o0Vanessa Edith Martinez Marmolejo

lnstituto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE)

FORV120323 M N LI VNA2
)9.53

LEKSlOO93OM NLXMXA3

MAMTO2OSl l HBCNYMA3

LUCVO8O331M N LN H N A2

lnforme de Avance de Gestión Financiera Primer Trimest¡e 2023
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s 9,000.00

TESOPERIAuVanessa Marisela García Contreras GAVCO4O526M NLRN NA5

TOSVO3O115N4 NLRLRA5Verónica Lizeth Torres Salinas ,500.00Sr
VIEVOTOTO2 M NLLSRAO s 4,soo.ooVeron¡ca Vielma Espitia

Victor losue .limenez Perez 5 6,000.00,IIPVO71,O15H N LM RCAT

BAGVO5O206H N LN MCA3Victor Oziel Baena Gomez s 1,000.00
MAMVOOlO],6M N LTNCA5Victor¡a Fernanda Mata Montemayor s 6,000.00
VEFVO2OSO5M N LLNCAlVictoria Velasco Fuentes S 1s,ooo.oo
AIRVO61125M N LRYVAlV¡v¡ana Ailyn Arriaga ReYes s 1,s00.00
CU LVO60902 M NLRPVA3V¡viana Patric¡a cruz López S 1,ooo.oo
AE]WO60822H N LLRLA6W¡lfredo Aleman J uarez s 1.2,000.00

VEGXO8O115M N LLRMA4Ximena Velázquez Garza S 1,ooo.oo
CAM XO9O327 M N L5 R M A3x¡mena Yam¡leth Castillo Moreno s 1,000.00
TEZYO2O312M N LRPNAsYanina Fernanda Trev¡ño Zapata I 16,000.00
GOTZO3O42SMTSN RNA3Zenn¡a M¡chelle González Torres

Instituto Estatal de Cultura Física y Deporte (INDE) 39.54

s 1,500.00


